
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA 
CNPJ 01.637.481/0001-03 - MINAS GERAIS - BRASIL 

 

 

AVENIDA ANTÕNIO MONTALVÃO, 85, NOVO HORIZONTE CEP:38.689-000, CHAPADA GAÚCHA -MG 

(38) 3634-1366 - E-mail: camaramcg@gmail.com | sec.executiva@chapadagaucha.mg.leg.br 

Site: www.chapadagaucha.mg.leg.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

A Câmara Municipal de Chapada Gaúcha - MG, torna público que se encontra 
aberto Processo Licitatório nº 02/2023-Pregão Presencial nº 02/2023. Objeto: 
Registro de preços para eventuais e futuras contratações de serviços de buffet 
e fornecimentos de lanches e produtos de padaria, para atender às demandas 
exclusivas dos eventos e rotinas institucionais da Câmara Municipal de Chapada 
Gaúcha, durante o exercício de 2023, na forma do edital. Abertura e Julgamento: 
às 09h30min do dia 31/03/2023. Edital e informações: Câmara Municipal de 
Chapada-Gaúcha/MG, tel 3836341366,  https://www.chapadagaucha.mg.leg.br/, 
e-mail licitar@chapadagaucha.mg.leg.br, com Marco Túlio Franco Abreu - 
Pregoeiro.  

Chapada Gaúcha - MG, 20 de março de 2023  
 
 
 

João Lopes Neres 
Presidente. 

 

https://www.chapadagaucha.mg.leg.br/
mailto:licitar@chapadagaucha.mg.leg.br

